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1. Wymagające jest słowo, które dzisiaj słyszymy i rozważamy, ale też niezwykle żywe i skuteczne. 

Jesteśmy wezwani, by całkowicie zaangażowad się w jego wypełnianie, ukochad je ponad wszystko i 

żyd nim na co dzieo. Dziś do nas Pan Jezus kieruje zaproszenie, aby całkowicie Mu zaufad, wyrzec się 

wszystkiego, co może przeszkadzad, i pójśd za Nim… 

2. Dzisiaj po raz 24. obchodzimy w całym kraju Dzieo Papieski. To wspaniała okazja, aby zagłębid się w 

dzieło życia naszego Wielkiego Rodaka – Świętego Jana Pawła II. Jednocześnie pragniemy dołożyd 

swoją cegiełkę do budowy żywego pomnika Jana Pawła II, chcemy materialnie wesprzed zdolną, lecz 

ubogą młodzież, pochodzącą ze wsi i małych miasteczek. Puszki są wystawione w stałych miejscach. 

3. Październik to miesiąc różaocowej modlitwy, o której Święty Jan Paweł II mawiał, że to modlitwa, 

którą bardzo ukochał. My także wzbudźmy pragnienie umiłowania tej modlitwy. Niech pomoże nam 

w tym udział w nabożeostwach różaocowych, które odprawiamy każdego dnia o godz. 1730. 

4. W jutrzejszy poniedziałek, 14 października, przypada Dzieo Edukacji Narodowej. W naszych 

modlitwach nie zapominajmy o tych, którzy trudzą się nad kształtowaniem wiedzy i postaw młodego 

pokolenia w naszym kraju. W ich intencji będziemy się modlid szczególnie na nabożeostwie 

różaocowym i na wieczornej Eucharystii. 

5. Natomiast w piątek, 18 października, w liturgiczne święto Świętego Łukasza Ewangelisty, na 

wieczorną Mszę Świętą i spotkanie w sali parafialnej zapraszamy mieszkających na terenie naszej 

parafii lekarzy i pielęgniarki z okazji przypadającego w tym dniu ich patronalnego święta. 

6. Uprzejmie informuję, że przygotowaniem do Sakramentu Bierzmowania będzie się zajmował ks. 

Marcin, a przygotowaniem do I Komunii św. ks. Paweł. Spotkania będą się odbywały: bierzmowanie –  

czwarta niedziela miesiąca: Msza św. o godz. 18:00 a po niej spotkanie (najbliższe 27 X młodzież wraz 

z rodzicami). I Komunia – trzecia niedziela miesiąca; Msza św. o godz. 12:00, po niej spotkanie 

(najbliższe 20 X) 

Dzisiaj odbywa się liczenie wiernych uczestniczących we Mszach św. dla celów statystycznych. 

7. Solenizantom i Jubilatom tygodnia przekazujemy najserdeczniejsze życzenia. 

8. Dekret Biskupa Polowego… 

Drogi Księże Pawle 

Witając Cię w naszej Parafii życzymy, aby czuł się Ksiądz dobrze w naszej wspólnocie, otoczony 

życzliwością, zrozumieniem i wsparciem, aby nigdy nie zabrakło Księdzu wytrwałości i odwagi w 

budowaniu żywego Kościoła. Ufamy, że łaska powołania będzie owocowała skuteczną pracą 

duszpasterską wśród nas parafian, że umocnisz naszą wiarę i sprawisz, byśmy codziennie wydawali jej 

owoce. Zapewniamy, że będziemy Księdza wspierad modlitwą i pomocą. Szczęśd Bożę 
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Dzisiaj, w niedzielę, 13 października – bł. Honorat Koźmioski, kapłan i zakonnik, założyciel 

zgromadzeo „bezhabitowych” i „męczennik konfesjonału”. 

We wtorek, 15 października – św. Teresa od Jezusa, wielka mistyczka karmelitaoska, reformator 

karmelitaoskiej rodziny zakonnej, ogłoszona przez św. Pawła VI doktorem Kościoła i nazwana przez 

niego „doktorem mistycznym”. 

W środę, 16 października – św. Jadwiga Śląska, która zasłynęła z wielkiej dobroci, miłości i 

miłosierdzia wobec poddanych oraz potrafiła poskromid surowośd swojego męża, księcia Henryka 

Brodatego. 

W czwartek, 17 października – św. Ignacy Antiocheoski, który w kilku swoich listach wyłożył naukę o 

Chrystusie, Kościele i życiu chrześcijaoskim. 

W piątek, 18 października – św. Łukasz, Ewangelista, uczeo i towarzysz św. Pawła Apostoła, autor 

Ewangelii i Dziejów Apostolskich, w których opisał życie pierwotnego Kościoła. 

W sobotę, 19 października – bł. Jerzy Popiełuszko, kapłan i męczennik, który w swoim życiu starał się 

nieustannie realizowad myśl z listu do Rzymian: „Nie daj się zwyciężyd złu, ale zło dobrem zwyciężaj!” 


